22.03.2019г №80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА четвертый созыв
 РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатуры на награждение Благодарностью Губернатора Иркутской области

На основании Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» , в связи с празднованием Дня местного самоуправления в России ,  Дума поселения

РЕШИЛА:

Выдвинуть кандидатуру председателя Думы Витимского городского поселения Поляковой Светланы Рэмовны на награждение Благодарностью Губернатора Иркутской области за безупречную работу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления в России  .

              Председатель Думы
              Витимского городского поселения                                       С.Р.Полякова

              Глава Витимского городского                                               Н.В.Балуткин
              поселения